[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.12.2014  № 3114
Об утверждении муниципальной программы

«Развитие общественных инициатив в городе Кемерово»

на 2015-2017 годы
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями администрации города Кемерово от 27.09.2013 №2972 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ города Кемерово», от 20.06.2014 №1512 «Об утверждении перечня муниципальных программ города Кемерово на 2015-2017 годы»,  от 26.09.2014 №2462  «О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово от 20.06.2014 № 1512 «Об утверждении перечня муниципальных программ города Кемерово на 2015-2017 годы»,  постановлением Кемеровского городского Совета народных депутатов от 26.02.2006 №313 «О территориальном общественном самоуправлении в городе Кемерово» и в целях развития территориального общественного самоуправления в городе Кемерово

1. Утвердить муниципальную программу  «Развитие общественных инициатив в городе Кемерово»  на 2015-2017 годы согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету по работе со средствами массовой информации                            (Е.А. Дубкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                     первого заместителя Главы города О.В. Турбаба.

И.о. Главы города                                                                     О.В. Турбаба